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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - МАРТ 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 30.05.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2118/1                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.05.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет
и петтата седница одржана на ден 30.05.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - МАРТ 2016 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - март 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2037/3                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.05.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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 -  
       ,   -  2016 

,       170.506.895,00   18,21%   
       2016 ,    936.385.000,00 

,    20,93%          2015 
.      2016 ,    

 -  2016       -
 2015 ,       : 

 
          

.    /                                    
2016         

 
I -      

2015  
I -      

2016  
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  71   255.492.000 22.566.787 33.293.457 13,03% 147,53% 
  72   7.900.000 738.614 1.374.309 17,40% 186,07% 
  73    131.938.000 4.895.156 3.212.981 2,44% 65,64% 
  74    115.750.000 16.745.371 38.203.579 33,01% 228,14% 
1         511.080.000 44.945.928 76.084.326 14,89% 169,28% 
2        367.810.000 84.967.500 86.605.000 23,55% 101,93% 
3       4.695.000 89.048 218.465 4,65% 245,33% 
4      40.800.000 7.219.745 7.599.104 18,63% 105,25% 
5      12.000.000     3.774.030     0      0,00% 0,00% 

    
       

 936.385.000 140.996.251 170.506.895 18,21% 120,93% 
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.    /                                              
2016         

 

I-     
2015 

 

I -    
2016 

 
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
            936.385.000 140.996.251 170.506.895 18,21% 120,93% 
          511.080.000 44.945.928 76.084.326 14,89% 169,28% 
  71   255.492.000 22.566.787 33.293.457 13,03% 147,53% 
1 711   ,       16.612.000 3.160.163 3.264.565 19,65% 103,30% 

  711111 
          

     . 4.000.000 800.242 829.881 20,75% 103,70% 

  711112 
           

 11.000.000 2.107.631 2.377.928 21,62% 112,82% 

  711114       102.000 14.702 13.404 13,14% 91,17% 

  711133 
           

 1.200.000 196.959 174.732 14,56% 88,71% 

  711139 
         

    300.000 40.277 65.547 21,85% 162,74% 

  711140 
          

  10.000 352 -196.927 
-

1969,27%
-

55945,17% 

2 713    75.680.000 9.514.712 11.157.348 14,74% 117,26% 
  713111    16.300.000 3.077.955 1.971.062 12,09% 64,04% 

  713112       0 0 346.173 0,00% 0,00% 

  713113       16.000.000 608.019 1.790.274 11,19% 294,44% 

  713211      6.000.000 1.526.805 724.018 12,07% 47,42% 

  713311      24.000.000 2.719.315 4.186.290 17,44% 153,95% 

  713312         13.000.000 1.523.451 2.067.965 15,91% 135,74% 

  713512         380.000 59.167 71.566 18,83% 120,96% 

3 717     162.650.000 9.878.982 18.844.899 11,59% 190,76% 

  717112 
     ,    

  12.000.000 613.444 474.081 3,95% 77,28% 

  717115 
            

   5.000.000 526.384 896.567 17,93% 170,33% 

  717116          48.700.000 8.300.367 8.761.916 17,99% 105,56% 

  717129    ( ,   .) 80.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
         

    500.000 10.344 10.412 2,08% 100,66% 

  717137       96.320.000 421.443 8.701.923 9,03% 2064,79% 

  717140     50.000 7.000 0 0,00% 0,00% 

4 718          550.000 12.930 26.645 4,84% 206,07% 
  718134       ,  .  300.000 3.075 15.377 5,13% 500,07% 

  718147     250.000 9.855 11.268 4,51% 114,34% 

  72   7.900.000 738.614 1.374.309 17,40% 186,07% 
5 722 ,     2.000.000 261.868 1.262.776 63,14% 482,22% 
  722129    500.000 0 13.296 2,66% 0,00% 
  722315          1.500.000 261.868 1.249.480 83,30% 477,14% 

6 723    100.000 7.404 0 0,00% 0,00% 
  723911    100.000 7.404 0 0,00% 0,00% 

  723914       0 0 0 0,00% 0,00% 

7 724    100.000 6.000 0 0,00% 0,00% 
  724112         0 0 0 0,00% 0,00% 

  724125    (  ) 100.000 6.000 0 0,00% 0,00% 

8 725    5.700.000 463.342 111.533 1,96% 24,07% 
  725939    5.700.000 463.342 111.533 1,96% 24,07% 

  73   131.938.000 4.895.156 3.212.981 2,44% 65,64% 
9 733       131.938.000 4.895.156 3.212.981 2,44% 65,64% 
  733111       . . 100.000 12.832 12.833 12,83% 100,01% 
  733115     .      300.000 0 21.047 7,02% 0,00% 

  733119 
        (  

  ) 500.000 237.987 95.628 19,13% 40,18% 

  733120 
         

   500.000 130.435 167.670 33,53% 128,55% 

  733131      1.700.000 833.640 833.640 49,04% 100,00% 

  733132          .  76.500.000 1.773.073 16.044 0,02% 0,90% 

  733144   .       52.338.000 1.907.189 2.066.119 3,95% 108,33% 
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  74    115.750.000 16.745.371 38.203.579 33,01% 228,14% 
10 741       115.750.000 16.745.371 38.203.579 33,01% 228,14% 
  741111        2.300.000 0 114.029 4,96% 0,00% 

  741113      6.500.000 0 0 0,00% 0,00% 

  741114      0 11.516.152 32.105.780 0,00% 278,79% 

  741115   ,     23.950.000 5.229.219 5.983.770 24,98% 114,43% 

  741211        83.000.000 0 0 0,00% 0,00% 

         367.810.000 84.967.500 86.605.000 23,55% 101,93% 
11 741       367.810.000 84.967.500 86.605.000 23,55% 101,93% 
  741120         292.850.000 69.000.000 69.700.000 23,80% 101,01% 

  741120         74.960.000 15.967.500 16.905.000 22,55% 105,87% 

        4.695.000 89.048 218.465 4,65% 0,00% 
12 741       0 67.563 78.604 0,00% 116,34% 
  741114      0 67.563 78.604 0,00% 116,34% 

13 742    1.895.000 21.485 39.861 2,10% 185,53% 
  742119      1.895.000 21.485 39.861 2,10% 185,53% 

14 743   2.000.000 0 100.000 5,00% 0,00% 
  743211   2.000.000 0 100.000 5,00% 0,00% 

15 744   800.000 0 0 0,00% 0,00% 
  744111     800.000 0 0 0,00% 0,00% 

        40.800.000 7.219.745 7.599.104 18,63% 105,25% 
16 723    40.800.000 7.219.745 7.599.104 18,63% 105,25% 
  723116     ,    40.800.000 7.219.745 7.599.104 18,63% 105,25% 

        12.000.000     3.774.030      0      0,00% 0,00% 
17 754    12.000.000     3.774.030      0      0,00% 0,00% 
  754111    12.000.000 3.774.030 0 0,00% 0,00% 

 
             

      -  2016    
   76.084. 326,00   14,89%.

          : 

           ,   
    3.264.565,00 ,     19,65%   

   2016 ,    16.612.000,00 .   
   2015 ,    3,30%.  

     2016 ,         
  11.157.348,00 ,     14,74%     

75.680.000,00 ,    2016 ,      
  2015 ,    17,26%. 

            
18.844.899,00 ,  11,59%       90,76  

    ,    : 
o           

17,99%  8.761.916,00 ,  
o            

  3,95%  474.081,00      12.000.000 
  2016 ,  

o            
8.701.923,00     9,03%,      

     
o          896.567,00  

 17,93%. 
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           26.645,00 
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  63,14%     2.000.000,00   2016 .  
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      :  
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 -  

 
  -   2016         

      156.562.499,00   16,72%     
    2016   936.385.000,00 ,  
         2016   

20,92%. 
     2016 ,     

-  2016 ,        2015 ,  
             

,       : 
 

          

.    /                                     
2016        

 
I -      

2015  
I -      

2016  
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 A0    7.750.000     1.482.336 1.389.275 17,93% 93,72%
2 0  5.700.000     775.655 781.016 13,70% 100,69% 
3 E0   96.670.000     20.127.051 18.292.563 18,92% 90,89% 
4 EA     8.500.000     458.982 456.083 5,37% 99,37% 
5 1   22.000.000     1.036.535 2.048.509 9,31% 197,63% 
6 2     1.500.000     3.540 394.333 26,29% 11139,35% 
7 A     ( . ) 147.928.000 7.292.987 33.265.832 22,49% 456,13% 
8 1     8.900.000     48.345 1.612.213 18,11% 3334,81%
9 3   48.700.000     6.701.971 10.026.943 20,59% 149,61% 
10 4   7.870.000     1.695.603 1.966.678 24,99% 115,99% 
11 6   . ,   .   12.750.000     0 0 0,00% 0,00% 
12 7      1.250.000     0 0 0,00% 0,00% 
13 8    6.410.000     1.532.200 1.597.650 24,92% 104,27%
14      13.000.000     2.429.349 0 0,00% 0,00% 
15          5.250.000     0 0 0,00% 0,00% 
16 J        67.450.000     0 1.578.911 2,34% 0,00% 
17    3.700.000     150.130 0 0,00% 0,00% 
18 4     7.100.000     349.466 660.921 9,31% 189,12% 
19      (  ) 7.000.000     250.000 850.000 12,14% 340,00% 
20 0    4.422.000     560.667 842.267 19,05% 150,23%
21     ( . ) 15.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
22        (  ) 5.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
23 1       2.730.000     0 48.800 1,79% 0,00% 
24 1    1.560.000     0 0 0,00% 0,00% 
25 1   40.000     0 0 0,00% 0,00%
26 1   2.900.000     51.111 272.332 9,39% 532,82% 
          511.080.000  44.945.928      76.084.326      14,89% 169,28% 

27 1   292.850.000   59.651.108      58.336.904      19,92% 97,80% 
28 1   74.960.000     14.964.088      16.083.318      21,46% 107,48% 
         367.810.000   74.615.196      74.420.222      20,23% 99,74% 

29 1   500.000      0      0      0,00% 0,00% 
30 1   3.645.000     89.048     218.465      5,99% 245,33%
31 1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 
32 7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
        4.695.000     89.048      218.465      4,65% 0,00% 

33 1   .  - .  11.300.000     1.091.482      1.253.491      11,09% 114,84% 
34 1     - . 29.500.000     4.965.326     4.585.995      15,55% 92,36%

    
    

 40.800.000     6.056.808      5.839.486      14,31% 96,41% 
35 A   (  ) 0      3.774.030      0      0,00% 0,00% 
      O   12.000.000     3.774.030      0      0,00% 0,00% 
           936.385.000   129.481.010     156.562.499      16,72% 120,92% 
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        ,   -

 2016 ,  76.084.326,00   14,89%    
 511.080.000,00 .       
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      :  
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   13,70%    ,  
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       24,92%, 

          2,34%, 

      9,31%    , 

     (  )  12,14%, 

     19,05%    ,  

      1,79%      
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       ; 
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  (  );   ,   
     2016       

           .  
         -  

2016            2016 
             

    : 
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:    

 

 
:    

 
          

             
 : 

 
          

.    /                                          
2016         

 
I -      

2015  
I -      

2016  
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
           936.385.000   129.481.010   156.562.499   16,72% 120,92% 
          511.080.000   44.945.928     76.084.326     14,89% 169,28% 
  A0    7.750.000     1.482.336      1.389.275      17,93% 93,72% 
1 401   650.000      136.413      139.100      21,40% 101,97% 
  401320   650.000      136.413 139.100 21,40% 101,97% 
2 404  5.500.000     1.211.305      1.250.175      22,73% 103,21% 
  404150   5.500.000     1.211.305 1.250.175 22,73% 103,21% 
3 412   (  ) 300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  412110   (  ) 300.000      0 0 0,00% 0,00% 
4 413   (  ) 700.000      127.778      0      0,00% 0,00% 
  413110   (  ) 700.000      127.778 0 0,00% 0,00% 
5 420      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
6 426    250.000      6.840      0      0,00% 0,00% 
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  426210    150.000      6.840 0 0,00% 0,00% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  D0  5.700.000     775.655      781.016      13,70% 100,69% 
7 401   1.020.000     210.171      211.170      20,70% 100,48% 
  401110   ( ) 900.000      191.345 192.257 21,36% 100,48% 
  401310       120.000      18.826 18.913 15,76% 100,46% 
8 402     480.000      77.739      78.105      16,27% 100,47% 
  402110     300.000      51.825 52.071 17,36% 100,47% 
  402210     140.000      21.018 21.117 15,08% 100,47% 
  402220      10.000      1.440 1.446 14,46% 100,42% 
  402310       30.000      3.456 3.471 11,57% 100,43% 
9 404  30.000      0      0      0,00% 0,00% 
  404110     30.000      0 0 0,00% 0,00% 

10 420      540.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420140    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 0      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 

11 423     480.000      46.242      0      0,00% 0,00% 
  423410     230.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   250.000      46.242 0 0,00% 0,00% 

12 426    750.000      103.352      149.822      19,98% 144,96% 
  426210    500.000      103.352 129.822 25,96% 125,61% 
  426990    250.000      0 20.000 8,00% 0,00% 

13 464   1.700.000     171.102      240.808      14,17% 140,74% 
  464940    1.200.000     171.102 220.808 18,40% 129,05% 
  464990   500.000      0 20.000 4,00% 0,00% 

14 471   700.000      167.049      101.111      14,44% 60,53% 
  471160       700.000      167.049 101.111 14,44% 60,53% 
       (EO+EA) 105.170.000   20.586.033     18.748.646     17,83% 91,07% 
  E0   96.670.000     20.127.051     18.292.563     18,92% 90,89% 

15 401   40.000.000     8.653.631      8.416.932      21,04% 97,26% 
  401120   -   34.000.000     7.513.933 7.413.392 21,80% 98,66% 
  401130   -   3.000.000     506.593 404.515 13,48% 79,85% 
  401310       3.000.000     633.105 599.025 19,97% 94,62% 

16 402     15.500.000     3.202.301      3.115.088      20,10% 97,28% 
  402110     9.500.000     2.134.875 2.076.714 21,86% 97,28% 
  402210     4.600.000     865.801 842.236 18,31% 97,28% 
  402220      400.000      59.302 57.691 14,42% 97,28% 
  402310       1.000.000     142.323 138.447 13,84% 97,28% 

17 404  2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  404110     2.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

18 420      980.000      56.045      39.311      4,01% 70,14% 
  420120    -   120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420130    -  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420140    -   50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 200.000      27.445 39.311 19,66% 143,24% 
  420220    -   150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      28.600 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 

19 421  13.800.000     3.391.713      3.096.839      22,44% 91,31% 
  421110   5.500.000     1.285.252 1.234.834 22,45% 96,08% 
  421120    400.000      32.467 298.927 74,73% 920,71% 
  421130  300.000      57.664 56.648 18,88% 98,24% 
  421190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421210   500.000      163.851 164.892 32,98% 100,64% 
  421220  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421240   1.500.000     822.032 355.617 23,71% 43,26% 
  421310  250.000      39.147 63.594 25,44% 162,45% 
  421320    2.400.000     485.650 482.116 20,09% 99,27% 
  421390     300.000      284.414 2.594 0,86% 0,91% 
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  421410    (  )  1.000.000     154.827 86.764 8,68% 56,04% 
  421420     100.000      0 11.086 11,09% 0,00% 
  421430    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421440    1.150.000     66.409 339.767 29,54% 511,63% 

20 423     3.910.000     748.265      518.480      13,26% 69,29% 
  423110   500.000      123.154 97.564 19,51% 79,22% 
  423120 ,     400.000      141.850 200.255 50,06% 141,17% 
  423190     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423210    1.200.000     17.549 0 0,00% 0,00% 
  423310  200.000      0 4.720 2,36% 0,00% 
  423320  100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423410     200.000      67.263 20.787 10,39% 30,90% 
  423710      360.000      36.469 114.368 31,77% 313,60% 
  423720     50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   800.000      361.980 80.786 10,10% 22,32% 

21 424      1.910.000     165.445      105.684      5,53% 63,88% 
  424110       500.000      32.874 52.380 10,48% 159,34% 
  424210    100.000      0 1.062 1,06% 0,00% 
  424230 ,    150.000      96.052 0 0,00% 0,00% 
  424390      100.000      0 6.752 6,75% 0,00% 
  424410      10.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424420         200.000      27.222 27.222 13,61% 100,00% 
  424430      150.000      3.987 15.568 10,38% 390,47% 
  424440       500.000      5.310 2.700 0,54% 50,85% 
  424510        100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424590      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

22 425   5.920.000     964.115      394.318      6,66% 40,90% 
  425130        600.000      69.634 121.877 20,31% 175,03% 
  425220   100.000      8.495 3.778 3,78% 44,47% 
  425230    ( , ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425250       200.000      28.003 14.814 7,41% 52,90% 
  425260     200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425290    50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425310   550.000      53.617 105.832 19,24% 197,39% 
  425320   200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425360     300.000      53.772 18.816 6,27% 34,99% 
  425490    170.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425630        300.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425790    380.000      18.000 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    500.000      89.758 89.979 18,00% 100,25% 
  425990    2.320.000     642.836 39.222 1,69% 6,10% 

23 426    4.300.000     1.064.608      784.444      18,24% 73,68% 
  426120     700.000      183.508 0 0,00% 0,00% 
  426210    500.000      65.480 154.850 30,97% 236,48% 
  426310    400.000      38.630 140.100 35,03% 362,67% 
  426410    900.000      64.700 114.207 12,69% 176,52% 
  426990    1.800.000     712.290 375.287 20,85% 52,69% 

24 427   3.500.000     1.468.650      810.865      23,17% 55,21% 
  427110   3.500.000     1.468.650 810.865 23,17% 55,21% 

25 452   1.950.000     86.634      729.144      37,39% 841,64% 
  425310     850.000      0      650.373      76,51% 0,00% 
  452410    1.100.000     86.634 78.771 7,16% 90,92% 

26 463     1.300.000     187.000      170.000      13,08% 90,91% 
  463110        1.000.000     162.000 170.000 17,00% 104,94% 
  463120     200.000      25.000 0 0,00% 0,00% 
  463190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

27 464   1.500.000     123.644      83.680      5,58% 67,68% 
  464110    200.000      79.200 39.600 19,80% 50,00% 
  464910     800.000      0 0 0,00% 0,00% 
  464940    100.000      0 44.080 44,08% 0,00% 
  464990   400.000      44.444 0 0,00% 0,00% 

28 471   100.000      15.000      27.778      27,78% 0,00% 
  471160       100.000      15.000 27.778 27,78% 185,19% 
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  EA     8.500.000     458.982      456.083      5,37% 99,37% 
29 480      3.500.000     106.618      18.725      0,54% 17,56% 
  480110     100.000      0 17.325 17,33% 0,00% 
  480140       3.000.000     102.785 0 0,00% 0,00% 
  480160        300.000      3.833 1.400 0,47% 36,52% 
  480190     100.000      0 0 0,00% 0,00% 

30 482    500.000      199.555      34.805      6,96% 17,44% 
  482930     500.000      199.555 34.805 6,96% 17,44% 

31 483    400.000      5.095      10.183      2,55% 199,86% 
  483110     400.000      5.095 10.183 2,55% 199,86% 

32 485     1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  485230   1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

33 486    3.100.000     147.714      392.370      12,66% 265,63% 
  486110     3.100.000     147.714 392.370 12,66% 265,63% 
  F  F (F1+F2+FA)-   171.428.000   8.333.062      35.708.674     20,83% 428,52% 
  F1   22.000.000     1.036.535      2.048.509      9,31% 197,63% 

34 425   22.000.000     1.036.535      2.048.509      9,31% 197,63% 
  425640       19.000.000     993.961 2.040.438 10,74% 205,28% 
  425920   ,    700.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425930   (   ) 500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425940    1.500.000     29.240 8.071 0,54% 27,60% 
  425990    300.000      13.334 0 0,00% 0,00% 
  F2     1.500.000     3.540      394.333      26,29% 11139,35% 

35 425   500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425920   ,    500.000      0 0 0,00% 0,00% 

36 426    1.000.000     3.540      394.333      39,43% 11139,35% 
  426990    1.000.000     3.540 394.333 39,43% 11139,35% 
  FA G   147.928.000 7.292.987 33.265.832 22,49% 456,13% 

37 482    145.928.000   7.292.987      33.265.832     22,80% 456,13% 

  482110 
       ,  

  1.720.000     0 157.624 9,16% 0,00% 
  482120   ,    59.976.000     550.000 7.859.309 13,10% 1428,97% 
  482130   ,    31.332.000     2.066.261 3.130.281 9,99% 151,49% 

  482310 
        

   2.900.000     13.385 138.328 4,77% 1033,46% 
  482320       8.000.000     299.125 11.369.786 142,12% 3801,01% 
  482330       1.500.000     0 0 0,00% 0,00% 

  482710 
         
 900.000      0 800.000 88,89% 0,00% 

  482720      6.800.000     0 600.000 8,82% 0,00% 
  482730      2.800.000     0 200.000 7,14% 0,00% 
  482910          3.300.000     0 577.359 17,50% 0,00% 
  482920     20.700.000     3.645.165 5.246.607 25,35% 143,93% 
  482930     6.000.000     719.051 3.186.538 53,11% 443,16% 

38 485     2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  485410  1.500.000     0 0 0,00% 0,00% 
  485420     500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  G1      8.900.000     48.345      1.612.213      18,11% 0,00% 

39 425   2.100.000     13.556      0      0,00% 0,00% 
  425130        1.200.000     0 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    900.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    0      13.556 0 0,00% 0,00% 

40 426    5.300.000     34.789      1.612.213      30,42% 4634,26% 
  426990    5.300.000     34.789 1.612.213 30,42% 0,00% 
  463     1.200.000     0      0      0,00% 0,00% 
  463110        1.200.000     0 0 0,00% 0,00% 

42 464   300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   300.000      0 0 0,00% 0,00% 
  J  J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 166.380.000   12.509.253     15.170.182     9,12% 121,27% 
  3   48.700.000     6.701.971      10.026.943     20,59% 149,61% 

43 421  , ,     30.500.000     6.701.971      7.109.581      23,31% 106,08% 
  421110   30.500.000     6.701.971 7.109.581 23,31% 106,08% 

44 424      16.200.000     0      2.917.362      18,01% 0,00% 
  424390      16.200.000     0 2.917.362 18,01% 0,00% 
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45 426    2.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  426990    2.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  4   7.870.000     1.695.603      1.966.678      24,99% 115,99% 

46 423     320.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

47 424      7.400.000     1.695.603      1.966.678      26,58% 115,99% 
  424230 ,    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424390     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424590      7.200.000     1.695.603 1.966.678 27,31% 115,99% 

48 425   150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  6   . ,   .   12.750.000     0      0      0,00% 0,00% 

49 424      12.750.000     0      0      0,00% 0,00% 
  424320   ,    12.750.000     0 0 0,00% 0,00% 
  7      1.250.000     0      0      0,00% 0,00% 

50 423     500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   500.000      0 0 0,00% 0,00% 

51 424      750.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      750.000      0 0 0,00% 0,00% 
  J8    6.410.000     1.532.200      1.597.650      24,92% 104,27% 

52 461     6.410.000     1.532.200      1.597.650      24,92% 104,27% 
  461130      6.410.000     1.532.200 1.597.650 24,92% 104,27% 
  JA     13.000.000     2.429.349      0      0,00% 0,00% 

53 482    13.000.000     2.429.349      0      0,00% 0,00% 
  482920     11.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  482930     2.000.000     2.429.349 0 0,00% 0,00% 
  JD         5.250.000     0      0      0,00% 0,00% 

54 482    5.250.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482130   ,    5.250.000     0 0 0,00% 0,00% 
  JI       67.450.000     0      1.578.911      2,34% 0,00% 

55 482    67.450.000     0      1.578.911      2,34% 0,00% 
  482320       67.450.000     0 1.578.911 2,34% 0,00% 
     3.700.000     150.130      0      0,00% 0,00% 

56 423     0      150.130      0      0,00% 0,00% 
  423990   0      150.130 0 0,00% 0,00% 

57 425   700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425130        700.000      0 0 0,00% 0,00% 

58 480      3.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  480190     3.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  K  k     14.100.000     599.466      1.510.921      10,72% 252,04% 
  4     7.100.000     349.466      660.921      9,31% 189,12% 
  420      950.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  450.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   500.000      0      0      0,00% 0,00% 

60 421  , ,     50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    50.000      0 0 0,00% 0,00% 

61 423     710.000      39.881      23.800      3,35% 59,68% 
  423410     40.000      10.000 0 0,00% 0,00% 
  423990   670.000      29.881 23.800 3,55% 79,65% 

62 425   2.940.000     13.515      348.988      11,87% 2582,23% 
  425920   ,    1.000.000     0 6.000 0,60% 0,00% 
  425990    1.940.000     13.515 342.988 17,68% 0,00% 

63 426    1.220.000     201.070      138.133      11,32% 68,70% 
  426210    570.000      4.010      8.333      1,46% 0,00% 
  426310    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    550.000      197.060 129.800 23,60% 65,87% 

64 463     1.100.000     95.000      150.000      13,64% 157,89% 
  463110        1.100.000     95.000 150.000 13,64% 157,89% 

65 464   130.000      0      0      0,00% 0,00% 
  464990   130.000      0 0 0,00% 0,00% 
      (  ) 7.000.000     250.000      850.000      12,14% 0,00% 

66 482    7.000.000     250.000      850.000      12,14% 0,00% 
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  482620    7.000.000     250.000 850.000 12,14% 0,00% 
      19.422.000     560.667      842.267      4,34% 150,23% 
  0    4.422.000     560.667      842.267      19,05% 150,23% 

68 423     420.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423410     0      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   420.000      0 0 0,00% 0,00% 

70 426    133.000      1.800      0      0,00% 0,00% 
  426990    133.000      1.800 0 0,00% 0,00% 

71 463     3.519.000     413.000      736.000      20,92% 178,21% 
  463110        1.660.000     43.000 124.000 7,47% 288,37% 
  463120     1.859.000     370.000 612.000 32,92% 165,41% 

72 464   350.000      145.867      106.267      30,36% 72,85% 
  464110    200.000      79.200 39.600 19,80% 0,00% 
  464990   150.000      66.667 66.667 44,44% 0,00% 
  LA    (  ) 15.000.000     0      0      0,00% 0,00% 

73 482    15.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482920     15.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
  1       2.730.000     0      48.800      1,79% 0,00% 

74 425   1.670.000     0      48.800      2,92% 0,00% 
  425630        1.450.000     0      13.800      0,95% 0,00% 
  425930   (   ) 220.000      0 35.000 15,91% 0,00% 

75 426    1.060.000     0      0      0,00% 0,00% 
  426990    1.060.000     0 0 0,00% 0,00% 
  W1    1.560.000     0      0      0,00% 0,00% 

76 423     310.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423320  50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   160.000      0 0 0,00% 0,00% 

77 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424230 ,    350.000      0 0 0,00% 0,00% 

78 426    110.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    110.000      0 0 0,00% 0,00% 

79 463     60.000      0      0      0,00% 0,00% 
  463110        60.000      0 0 0,00% 0,00% 

80 480      730.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     730.000      0 0 0,00% 0,00% 
  N  40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  N1   40.000      0      0      0,00% 0,00% 

81 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   40.000      0 0 0,00% 0,00% 
  NA  (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 

82 481   0      0 0 0,00% 0,00% 
  V       7.900.000     51.111      272.332      3,45% 532,82% 
  1   2.900.000     51.111      272.332      9,39% 0,00% 

83 421  , ,     300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    300.000      0 0 0,00% 0,00% 

84 423     140.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   140.000      0 0 0,00% 0,00% 

86 426    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  463     1.430.000     0      199.000      13,92% 0,00% 
  463110        1.430.000     0 199.000 13,92% 0,00% 
  464   130.000      0 0 0,00% 0,00% 
  464990   130.000      0 0 0,00% 0,00% 

89 471   800.000      51.111      73.332      9,17% 0,00% 
  471160       800.000      51.111 73.332 9,17% 0,00% 
  VA       5.000.000     0      0      0,00% 0,00% 

91 482    5.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482930     5.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
         367.810.000   74.615.196     74.420.222     20,23% 99,74% 
          . . 292.850.000   59.651.108     58.336.904     19,92% 97,80% 
  1   292.850.000   59.651.108     58.336.904     19,92% 97,80% 

92 401    162.050.000   39.889.300     39.763.304     24,54% 99,68% 
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  401120   -   0      298.422      212.849      0,00% 71,32% 
  401130   -   149.800.000   36.870.962 36.916.438 24,64% 100,12% 
  401310       12.250.000     2.719.916 2.634.017 21,50% 96,84% 

93 402     59.450.000     14.755.128     14.710.676     24,74% 99,70% 
  402110      39.300.000     9.836.296 9.805.293 24,95% 99,68% 
  402190     200.000      384 1.734 0,87% 451,56% 
  402210     15.750.000     3.989.178 3.976.657 25,25% 99,69% 
  402220      1.200.000     273.266 272.427 22,70% 99,69% 
  402290       200.000      155 707 0,35% 456,13% 
  402310       2.600.000     655.822 653.737 25,14% 99,68% 
  402390       200.000      27 121 0,06% 448,15% 

94 421  , ,     32.200.000     3.542.656      2.233.309      6,94% 63,04% 
  421110   7.500.000     739.070 450.091 6,00% 60,90% 
  421120    1.000.000     158.085 175.646 17,56% 111,11% 
  421130  1.800.000     276.749 130.662 7,26% 47,21% 
  421190      100.000      0 1.347 1,35% 0,00% 
  421210   11.500.000     1.456.438 1.220.249 10,61% 83,78% 
  421220  200.000      0 28.967 14,48% 0,00% 
  421240   8.590.000     805.615 145.764 1,70% 18,09% 
  421310  10.000      0 4.000 40,00% 0,00% 
  421320    500.000      61.657 46.583 9,32% 75,55% 
  421410    (  )  250.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421440    750.000      45.042 30.000 4,00% 66,60% 

95 423     5.000.000     543.487      487.894      9,76% 89,77% 
  423110   5.000.000     543.487 78.529 1,57% 14,45% 
  423120 ,     0      0 51.452 0,00% 0,00% 
  423190     0      0 2.500 0,00% 0,00% 
  423410     0      0 14.230 0,00% 0,00% 
  423610    0      0 31.153 0,00% 0,00% 
  423620   0      0 6.650 0,00% 0,00% 
  423710      0      0 52.445 0,00% 0,00% 
  423720  ,   .  0      0 105.763 0,00% 0,00% 
  423810   0      0 50.228 0,00% 0,00% 
  423990   0      0 94.944 0,00% 0,00% 

96 424      21.500.000     364.803      640.350      2,98% 175,53% 
  424210    21.500.000     364.803 284.990 1,33% 78,12% 
  424220    0      0 7.632 0,00% 0,00% 
  424390     0      0 35.471 0,00% 0,00% 
  424420      0      0 194.916 0,00% 0,00% 
  424440      0      0 111.569 0,00% 0,00% 
  424510     0      0 5.772 0,00% 0,00% 

97 425   6.000.000     555.734      501.371      8,36% 90,22% 
  425420    0      0 20.450      0,00% 0,00% 
  425610      0      0 1.500      0,00% 0,00% 
  425720     0      0 8.260      0,00% 0,00% 
  425740   0      0 11.900      0,00% 0,00% 
  425750      0      0 14.930      0,00% 0,00% 
  425760     6.000.000     555.734 389.256 6,49% 70,04% 
  425790    0      0 8.600 0,00% 0,00% 
  425920   ,    0      0 7.664 0,00% 0,00% 
  425970   0      0 24.800 0,00% 0,00% 
  425990    0      0 14.011 0,00% 0,00% 

98 481   5.750.000     0      0      0,00% 0,00% 
  481230     5.750.000     0 0 0,00% 0,00% 

99 482    300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482930     300.000      0 0 0,00% 0,00% 

100 483    600.000      0      0      0,00% 0,00% 
  483120     600.000      0 0 0,00% 0,00% 

    
       

 74.960.000     14.964.088     16.083.318     21,46% 107,48% 
  1   74.960.000     14.964.088     16.083.318     21,46% 107,48% 

101 401   43.500.000     9.686.305      10.843.223     24,93% 111,94% 
  401130   40.000.000     9.148.096 10.240.874 25,60% 111,95% 
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  401310       3.500.000     538.209 602.349 17,21% 111,92% 
102 402     17.560.000     3.604.085      4.037.051      22,99% 112,01% 

  402110     11.000.000     2.402.750 2.691.377 24,47% 112,01% 
  402190     20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402210     5.000.000     974.443 1.091.509 21,83% 112,01% 
  402220      500.000      66.733 74.753 14,95% 112,02% 
  402290       20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402310       1.000.000     160.159 179.412 17,94% 112,02% 
  402390       20.000      0 0 0,00% 0,00% 

103 421  , ,     7.400.000     1.135.971      1.059.297      14,31% 93,25% 
  421110   2.000.000     355.163 34.086 1,70% 9,60% 
  421120    100.000      15.933 1.952 1,95% 12,25% 
  421190      200.000      36.960 0 0,00% 0,00% 
  421210   3.000.000     553.756 517.004 17,23% 93,36% 
  421240   2.000.000     174.159 450.500 22,53% 258,67% 
  421290     100.000      0 55.755 55,76% 0,00% 

104 424      500.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424440       500.000      0 0 0,00% 0,00% 

105 425   1.000.000     537.727      143.747      14,37% 26,73% 
  425990    1.000.000     537.727 143.747 14,37% 26,73% 

107 481   4.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  481230     4.000.000     0 0 0,00% 0,00% 

108 482    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482930     1.000.000     0 0 0,00% 0,00% 
      O   4.695.000     89.048      218.465      4,65% 0,00% 
  1   500.000      0      0      0,00% 0,00% 

111 420      220.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

112 423     50.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   50.000      0 0 0,00% 0,00% 

113 425   150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425760     150.000      0 0 0,00% 0,00% 

114 426    80.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    80.000      0 0 0,00% 0,00% 
  V1   3.645.000     89.048      218.465      5,99% 0,00% 
  420      200.000      0      64.850      32,43% 0,00% 
  420220    -   100.000      0      34.100      34,10% 0,00% 
  420230    -  100.000      0      30.750      30,75% 0,00% 
  421  , ,     35.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    35.000      0      0      0,00% 0,00% 

116 423     730.000      89.048      77.715      10,65% 87,27% 
  423410     230.000      15.846 33.285 14,47% 210,05% 
  423610    450.000      73.202 44.430 9,87% 60,70% 
  423990   50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425   135.000      0      73.800      54,67% 0,00% 
  425130        40.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    35.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425970   30.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    30.000      0 73.800 246,00% 0,00% 
  426    85.000      0      2.100      2,47% 0,00% 
  426410    15.000      0 0 0,00% 0,00% 
  426990    70.000      0 2.100 3,00% 0,00% 
  480      60.000      0 0 0,00% 0,00% 
  480130      -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 

117 482    2.400.000     0      0      0,00% 0,00% 
  482930     2.400.000     0 0 0,00% 0,00% 
  G1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

119 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

121 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      350.000      0 0 0,00% 0,00% 
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         40.800.000     6.056.808      5.839.486      14,31% 96,41% 
      .  .  11.300.000     1.091.482      1.253.491      11,09% 114,84% 

122 420      500.000      10.320      27.600      5,52% 267,44% 
123 421  , ,     1.000.000     27.745      15.311      1,53% 55,18% 
124 423     2.000.000     423.576      395.794      19,79% 93,44% 
125 424      2.000.000     198.678      185.089      9,25% 93,16% 
126 425   2.000.000     247.113      251.610      12,58% 101,82% 
127 426    1.500.000     154.650      302.634      20,18% 195,69% 
128 480      1.000.000     0      75.453      7,55% 0,00% 
129 481   100.000      0      0      0,00% 0,00% 
130 482    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
131 483    200.000      29.400      0      0,00% 0,00% 

      .  .  29.500.000     4.965.326      4.585.995      15,55% 92,36% 
132 420      150.000      0      0      0,00% 0,00% 
133 421  , ,     6.000.000     1.059.233      1.202.647      20,04% 113,54% 
134 423     15.000.000     3.005.687      2.337.084      15,58% 77,76% 
135 424      2.840.000     341.273      181.215      6,38% 53,10% 
136 425   1.400.000     113.200      70.595      5,04% 62,36% 
137 426    1.090.000     331.990      96.221      8,83% 28,98% 
138 480      740.000      0      7.500      1,01% 0,00% 
139 482    1.000.000     0      0      0,00% 0,00% 
140 483    400.000      0      0      0,00% 0,00% 
141 486    880.000      113.943      690.733      78,49% 606,21% 

        12.000.000     3.774.030      0      0,00% 0,00% 
  A   (  ) 12.000.000     3.774.030      0      0,00% 0,00% 

142 481   12.000.000     3.774.030      0      0,00% 0,00% 
  481120        12.000.000     3.774.030 0 0,00% 0,00% 

 
           

   7.750.000,00 .   -  2016   
  1.389.275,00   17,93%    .   

       : 

       1.250.175,00   22,73%   
 ,  

            
139.100,00    21,40%    , 

    -  2016      
         781.016,00 , 
        5.700.000,00     

  13,70%.            
25,96%           

     ,        
          
   -  2016 .      

       ,     
     .  

          
  18.292.563,00       18,92%    

    2016    96.670.000,00 .  
            

       : 

       298.927,00   74,73%, 

      164.892,00   32,98%, 
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     63.594,00   25,44%, 

       339.767,00   29,54%, 

       200.255,00   50,06%, 

       114.368,00   31,77%,  

       154.850,00   30,97%, 

       140.100,00   35,03%, 

        650.373,00   76,51%, 

      44.080,00   44,08%, 

          27.778,00   
27,78%,  

         -  
2016         456.083,00    

        5,37%,      
     : 

           17.325,00  
   17,33%    , 

           1.400,00   
  0,47%    , 

          34.805,00   
  6,96%    , 

        10.183,00   2,55%, 

        392.370,00     12,66%  
  . 

          
 ( 1, 2,   )    35.708.674,00   20,83% 

     2016    171.428.000,00 .  
          : 

      2.048.509,00     9,31% 
   , 

         394.333,00    
 26,29%    , 

     (  )     
 33.265.832,00     22,49%    . 

         -
 2016        15.170.182,00   

 9,12%      2016    166.380.000,00 .  
     : 

         10.026.943,00    
 20,59%; 

         1.966.678,00     
24,99%; 

        , 
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         , 

          1.597.650,00   
  24,92%; 

       ; 

         , 

             
 1.578.911,00     2,34%  

       . 
           

1.510.921,00       2016    14.100.000,00 
.          

  660.921,00   9,31%    ,   
     (  )  

     850.000,00 . 
           842.267,00 

    19,05%     19.422.000,00 .  
 0    19,05%  842.267,00     

 4.422.000,00 ,       
(  )  . 

   –      ,     
,     272.332,00       

        (     
  )        .  

  1-        1,79% 
     2016 . 

          2016    
          

          
   .        

       74.420.222,00 ,  
20,23%     ,      

    .       
      58.336.904,00 ,  19,92%  
 ,           

 16.083.318,00 ,     21,46%. 
        2016      
 218.465,00   4,65%    .  

          
  ,       5.839.486,00   

14,31%     40.800.000,00 .  
          . 
           

           -  
2016             

              
            

 .  
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           -  

2016      (  ). 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ

И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА
ЗА ПЕРИОД ОД 2013-2018 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за одбележување на значајни настани и
истакнати личности со спомен обележја за период од 2013-2018 година, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.05.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2118/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.05.2016 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 17 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата (''Службен
весник на РМ'' бр.66/04, 89/08 и 152/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази
Баба на Четириесет и петтата седница одржана на ден 30.05.2016 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ
НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО

СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ЗА ПЕРИОД ОД 2013-2018 ГОДИНА 

1. Во Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја
за период од 2013-2018 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.7/13 и 5/15), по точката (1.3),
програмата се дополнува со две нови точки (1.4) и (1.5) кои гласат:

''(1.4) Спомен обележје (биста) на Бoбан Ивановиќ. 

(1.5) Спомен обележје (биста) на Горан Стојменовиќ.'' 

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2037/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.05.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОДИГАЊЕ НА
СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ (БИСТА) НА БОБАН ИВАНОВИЌ 

1. Се објавува Одлуката за подигање на спомен обележје (биста) на Бобан Ивановиќ, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.05.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2118/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.05.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 5 став (3) и член 18 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата
(''Службен весник на РМ'' бр. 66/04, 89/08 и 152/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и петтата седница одржана на ден 30.05.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПОДИГАЊЕ НА СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ
(БИСТА) НА БОБАН ИВАНОВИЌ 

Член 1
Се подига спомен обележје (биста) на Бобан Ивановиќ (1968-2015), од село Стајковци, загинат

припадник на Македонската полиција во антитерористичката акција во населба Диво насеље во Куманово
на 9 и 10 мај 2015 година (во натамошниот текст: спомен обележје).

Член 2
За подигање, уредување на локацијата и за работна рака за поставување на спомен обележјето, ќе

се обезбедат 31.000 денари од Буџетот на Општина Гази Баба.

Член 3
Средствата за чување, одржување и заштита на спомен обележјето ќе се обезбедуваат од Буџетот

на Општина Гази Баба.

Член 4
Спомен обележјето ќе биде поставено во село Стајковци, Општина Гази Баба, во КП 1026/1 КО

Стајковци, на плоштадот до Месната заедница.

Член 5
За членови на одборот за изградба на спомен обележјето се именуваат:
1. Николај Чифутов, претседател
2. Емилија Ѓурчиновска Матевска, член и
3. Емилија Кипровска, член.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-2037/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.05.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОДИГАЊЕ НА
СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ (БИСТА) НА ГОРАН СТОЈМЕНОВИЌ 

1. Се објавува Одлуката за подигање на спомен обележје (биста) на Горан Стојменовиќ, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 30.05.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2118/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 31.05.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 5 став (3) и член 18 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата
(''Службен весник на РМ'' бр.66/04, 89/08 и 152/15), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина
Гази Баба на Четириесет и петтата седница одржана на ден 30.05.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПОДИГАЊЕ НА СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ
(БИСТА) НА ГОРАН СТОЈМЕНОВИЌ 

Член 1
Се подига спомен обележје (биста) на Горан Стојменовиќ (1970-2016), загинат припадник на

Македонската полиција во антитерористичката акција во населба Диво насеље во Куманово на 9 и 10 мај
2015 година (во натамошниот текст: спомен обележје).

Член 2
За подигање, уредување на локацијата и за работна рака за поставување на спомен обележјето, ќе

се обезбедат 31.000 денари од Буџетот на Општина Гази Баба.

Член 3
Средствата за чување, одржување и заштита на спомен обележјето ќе се обезбедуваат од Буџетот

на Општина Гази Баба.

Член 4
Спомен обележјето ќе биде поставено во село Инџиково, Општина Гази Баба, на КП 201 КО

Инџиково.

Член 5
За членови на одборот за изградба на спомен обележјето се именуваат:
1. Николај Чифутов, претседател
2. Емилија Ѓурчиновска Матевска, член и
3. Емилија Кипровска, член.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-2037/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 30.05.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Aрхимедова бр.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci
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